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STUDIE- OCH YRKESVÄGLEDNING PÅ MALUNGS 
FOLKHÖGSKOLA

Vår syn på studie- och yrkesvägledning
På folkhögskolan ser man hela människan, den individuella kursdeltagaren och dennes kulturella och sociala sammanhang. 
På folkhögskolan ser man gruppen som en resurs och tror på de grupprocesser som leder till kursdeltagarens personliga 
utveckling.
Vägledning handlar om mer än informationsinsatser: den kan ske både formellt och informellt och utgör en del av elevens 
utvecklingsprocess. Denna utvecklingsprocess sker i gruppen, i samspelet kursdeltagare emellan och mellan lärare och kurs-
deltagare.

Studie- och yrkesvägledningens två aspekter:

 x kursdeltagarens utvecklingsprocess under handledning
 x informationsinsatser som stödjer kursdeltagaren i sina vidare studie- och yrkesval

Våra målsättningar

 x Folkhögskolans kursdeltagare ska få stöd och vägledning till sina livsval genom handledning och mentorskap i grupp 
och individuellt.

 x Folkhögskolans kursdeltagare ska få information och stöd att orientera sig i de kunskaps- och yrkesområden och 
nätverk som är direkt relaterade till skolans profilverksamhet.

 x Folkhögskolans kursdeltagare ska få stöd och vägledning att utveckla sin kompetens till självständigt sökande och 
orientering i studielandskapet och arbetsmarknaden.

 x Folkhögskolans kursdeltagare ska ha tillgång till minst ett utvecklingssamtal per termin där vägledning ingår.
 x Folkhögskolans kursdeltagare ska ha tillgång till kvalificerad vägledning och individuell rådgivning fortlöpande under 

läsåret.

Läraren som handledare
Handledning till att välja väg i livet är en integrerad del av lärande- och bildningsprocessen på folkhögskolan. I denna 
process har folkhögskolläraren en viktig roll, både som förebild, som gruppledare och som mentor. Handledning till livsval 
är folkhögskollärarens ansvar och sker kontinuerligt på ett informellt sätt. Den sker också genom utvecklingssamtalet, som är 
ett individuellt samtal med fokus på kursdeltagaren och dennes personliga utveckling.

SYV
Malungs folkhögskola erbjuder vägledning till studier och yrken relaterade till skolans profilkurser som ges av lärarna med 
specialkunskaper inom sitt ämne/bransch (ex. musik, friskvård, fjäll, mm). Malungs fhsk erbjuder även SYV-tjänster i form 
av

 x Informationsmöten en gång/termin om SYV och skolans tjänster.
 x Speciellt riktade informationsinsatser inför ämnesvalet, ansökan till högskolan, mm.
 x inför ämnesvalet på skolans kurser samt ansökan till högskolan & högskoleprov
 x Individuella samtal i form av fast besökstid samt bokningsbara tider.
 x SYV-rum för enskilda samtal
 x SYV-hörna med aktuell information i form av tryckt material och SYV-dator.
 x Information och stöd i studiefinansieringsfrågor
 x SYV-resurs till skolans lärare och mentorer för stöd i utvecklingssamtalet.


